

در آستانه کنکور

آخر زدی خیسش کردی؟

تصویر کنید، با ذوق و شوق فراوان و البته هزینه ای فراوان تر، گوشی موبایل خود را خریداری کرده اید! اما یک غفلت کوچک کافی است تا با افتادن گوشی در داخل جوی آب و یا حتی سرویس بهداشتی (۹۹ درصد مواقع!) تمامی امید و آرزوهای شما نابود شود! تصور به این موضوع نیز بسیار دردناک است! اما نه! اندکی صبر کنید! هنوز تا نابود شدن کامل گوشی زمان زیادی مانده! امروز قصد داریم تا با معرفی یک ترفند خارق العاده روشی را معرفی کنیم که گوشی شما اگر یک دوش حساسی هم گرفته باشد نجات پیدا کند! ترفندی که در عین حال عجیب اما کاربردی است!

ابتدا به این داستان واقعی توجه کنید!

Ernesto Londoo، خبرنگار واشنگتن پست، پس از یک دوچرخه سواری طولانی به خانه برمیگردد و شروع میکند به شستن دست و رویش، اما از آنجایی که کیف وسایل همراهش را بدجایی قرار بود، ناگهان در چند لحظه کیف میگرود و گوشی BlachBerry نازنین ۴۵۰ دلاری اش در درون توالت می افتد! پس از اینکه از شوک حادثه خارج میشود، سریع گوشی را از آب خارج می کند، باتری گوشی را در می آورد و شروع به خشک کردن گوشی با سشوار می کند! اما پس از اندکی هنگامی که می بیند این روش موثر نیست و گوشی نیز وارد حالت کما شده است، به یکی از دوستانش که در این زمینه تخصص داشته تماس می گیرد و او کمک می خواهد. دوست عزیز هم در پاسخ او می گوید که گوشی را در یک ظرف پر از برنج نپخته بگذار! بله! برنج نپخته! همگی ما دیده ایم که برنج خاصیت جذب رطوبت دارد و با اصول خیس کردن برنج هم آشنا هستیم (ترفندستان) ولی این نکته دیگر واقعاً ظریف است! سرانجام پس از اینکه گوشی یک روز در داخل ظرف برنج می ماند، کاملاً سالم و مانند روز اولش می شود و بدون هیچ مشکلی قابل استفاده می گردد. این جناب خبرنگار هم تجربه گرافیکش را در واشنگتن پست برای عموم نوشته است، البته آن دوستی که این روش را برای او توضیح داده است نامش فاش نشده چرا که ظاهراً وی برای یکی از شرکت های گارانتی یا مشابه آن کار میکند و فاش شدن نامش برای او دردسر ساز خواهد بود. اما در این زمینه می توان عمل دیگری را نیز صورت داد:

گوشی که یک حمام اجباری کرده است را بهتر است اول خاموش کرده سپس باطری آن را خارج نموده تا جایی که امکانش هست گوشی را با کاغذها و دستمال هایی که آب جمع می کنند خشک کرده و بعد در الکل برای مدت کوتاهی بخیسانیدش و بعد هم بگذارید خشک شود. الکل برای خشک کردن قطعات داخلی گوشی بسیار موثر خواهد بود.

این روش شاید بیشتر قابل ادراک تر باشد! اما کارایی روش اول بیشتر است.

Tarfandestan.com



بالاخره کنکور دوستان هم تمام شد و برای مدتی از درس خواندن هم راحت شدن و از آنجایی که خودم کنکوری بودم راحت می تونم بگم تابستان خوبی را شروع کردیم. تا حالا شده عبارت "خلبان خودکار" برخورد کرده باشید؟ این عبارت یکی از امکانات هواپیماها است که خلبان می تواند کنترل هواپیما را از دست خودش خارج کند و به رایانه های برای Simulate کردن بسپارد.

در این هفته می خواهیم برنامه را معرفی کنیم که می تواند همانند "خلبان خودکار" هواپیماها می تواند گوشی همراه شما را Simulate کند. برای این برنامه می توانید تعیین کنید که برای هر کدام از مخاطبینتان چه نوع پیغامی فرستاده شود. به طور واضح تر اگر دوست صمیمیتان با شما تماس گرفت چه نوع پیغامی را می تواند از شما دریافت کند و یا اگر همکاران با شما تماس گرفت پیغام دیگری برایش ارسال شود. ارسال شدن پیغام همیشه به دو صورت خواهد بود ۱. ارسال پیغام نوشتاری به شخص تماس گیرنده ۲. پخش فایل های صوتی ذخیره شده برای تماس گیرنده. همچنین با استفاده از این برنامه می توانید لیست سیاه برای مخاطبینی که می خواهید ارتباطتان با آنها قطع باشد را نیز داشته باشید.

برخی از امکانات برنامه:

۱. ضبط و ذخیره فایل های صوتی مورد نیاز برای مخاطبین مورد نیاز و همان طوری که در بالا گفته شد می توانید برای هر یک از مخاطبین خود یک فایل صوتی مجزا در نظر بگیرید.
۲. نوشتن و تعیین کردن فایل های نوشتاری و تعیین هر کدام از پیغامها برای هر یک از مخاطبین مورد نظر
۳. قطع کردن تماس هایی که نمی خواهید داشته باشید (که یکی از قابلیت های لیست سیاه برنامه هم

۷. اجرا کردن فایل های صوتی ذخیره شده.
۸. جا به جا کردن فایل های صوتی و فایل های نوشتاری توسط سیستم Bluetooth درگاه قرمز یا همان اینفرارد. ایمیل و MMS که جدیداً در میان استفاده کننده گان از تلفن همراه باب شده است.
۹. برقراری ارتباط با تمام تماس های دریافت شده.
۱۰. ذخیره شدن فایل های صوتی.
۱۱. تهیه شدن فایل LOG از تمامی تماس ها از قبیل پیغام های نوشتاری و صوتی.

فیلم کلیک؛ واقعیت یا خیال پردازی

آیا تا به حال فیلم کلیک را دیده اید؟ فیلمی که هنر پیشه اصلی آن به دنبال یک کنترل همه کاره بود که بالاخره توانست همان چیزی را که دنبالش بود پیدا کند.

حال با استفاده از یکی از محصولات تولید کننده Psiloc که نام Remote دارد می توان چنین قابلیتی را بر روی تلفن های همراه نیز داشت. برنامه Remote یک برنامه همه کاره است که هیچ نیازی به آموزش دادن به برنامه نیست که کدام دستگاه را باید شناسایی کند بلکه برنامه جوری نوشته شده است که می تواند اکثر دستگاه های صوتی و تصویری را شناسایی کند. برای اینکه بتوانید از برنامه به بهترین نحو ممکن استفاده کنید باید در ابتدا نوع دستگاه خود را مشخص کنید تا برنامه بتواند با سرعت تمام دستگاه مورد نظر شما را شناسایی کند. حال باید در نظر داشته باشید که گوشی همراه شما باید دارای ۲ خصوصیت باشد:

۱. گوشی شما باید در ابتدا دارای سیستم عامل سیمبیان ۶۰ باشد تا بتواند برنامه

بازی همراه

Transformers

آدم آهنی ها

اتوبات، عنوانی است که به آدم آهنی های مشهور کارتون Transformers نسبت می دهند. این کارتون بسیار معروف، طرفداران زیادی هم دارد و همین روزها

نبردهای تن به تن و سلاح های گرم عجیب و غریب هستند.

گرافیک Transformers کاملاً راضی کننده است و شما را یاد بازی های ۱۶ بیتی SNES می اندازد. تنها مشکل این بازی، کنترل آن است که برای انجامش احتیاج به گوشی هایی دارید که استیک خوبی داشته باشند زیاد هدایت پرایم با استفاده صفحه کلید امکان پذیر نیست.

فیلم سینمایی آن هم اکران می شود. برای Transformers بازی های مختلفی هم در کنسول های مختلف تهیه شده. نسخه موبایل بازی Transformers یک بازی اکشن دو بعدی بسیار خوب و خوش ساخت است که ارزش بازی کردن دارد.

در بازی شما نقش کاردرست ترین اتوبات فیلم یعنی پرایم را دارید که به جنگ دشمن ها می رود. پرایم حرکات اکشن بسیار زیاد و مختلفی دارد که شامل

